
https://kaliningrad.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-geroya-rossii-vitaliya-marienko-8-18232470007/

Купить квартиру за 13 990 000 рублей на улица Героя России Виталия Мариенко, 8

Калининградская область, Калининград, улица Героя России Виталия Мариенко, 8

13 990 000 Р
274 314Р за м2

51.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
2 из 10
Этаж

В ЖК ПЛОЩAДЬ ИСКУССТВ продается 2 ком кв с современным ремонтом. Огороженная территория, видеонаблюдение и охрана. Oриентир:
Aртиллерийская , Opудийная, Гагарина, Дадаева, Пехотная, Цветной бульвар, Нахимовский квартал, Венский квартал, Аэропортная,
Шахматная Функциональная планировка: ПРОСТОРНАЯ КУХНЯ-ГОСТИНАЯ 14 кв.м. ЖИЛАЯ КОМНАТА 13 кв.м. ЖИЛАЯ КОМНАТА 20 кв.м.
САНУЗЕЛ 4,8 кв.м. КОРИДОР 8,5 кв.м. Качественный ремонт. Автономное отопление. - Внутренний двор без машин, большое количество
парковочных мест. -Благоустройство с прогулочными зонами, спортивными и детскими игровыми площадками. РАЙОН С РАЗВИТОЙ
ИНФРАСТРУКТУРОЙ : В непосредственной близости находится детский сад 125, все необходимые магазины, остановка общественного
транспорта, опорный пункт полиции, лучшая школа города 58,также ведется строительство школы на 1100 учащихся. Хорошая
транспортная составляющая. Полное юридическое сопровождение сделки. ВЫСОТА ПОТОЛКОВ 2.7 м. Номер объекта: #1/560175/22265
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 2 Этажей всего 10

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь комнат 20.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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